Dostawy odbywać się będą sukcesywnie co najmniej 4 razy w miesiącu (o ile będzie to pełen 
miesiąc kalendarzowy, w przypadku krótszego okresu ilość dostaw będzie proporcjonalnie 
mniejsza), w godzinach od 7:00 do 11:00. Jednorazowa dostawa obejmować będzie od 
25.000 (dwudziestu pięciu tysięcy) do 32.000 (trzydziestu dwóch tysięcy) litrów oleju 
napędowego. 

Szczegóły dotyczące sposobu elektronicznego zamawiania dostaw zostaną ustalone  
z wybranym Wykonawcą na etapie podpisywania umowy. 

b. stacja paliw PKM zlokalizowana w Gdyni przy ul. Chwaszczyńskiej 169. 

Dostawy odbywać się będą sukcesywnie, dwa razy w tygodniu – we wtorki i piątki (także

[...]

Załącznik nr 4 i 5 do SWZ. 

4.5.10. W przypadku wystąpienia awarii, czyszczenia zbiornika lub konieczności modernizacji 
stacji paliw Zamawiającego – Wykonawca będzie zobowiązany do dostarczenia 
Zamawiającemu – nieodpłatnie – zbiornika o pojemności min. 13 000 litrów (słownie: 
trzynaście tysięcy litrów) z dystrybutorem w wykonaniu „kontenerowym” 
przystosowanym do eksploatacji bez konieczności trwałego zamocowania do podłoża 
lub zobowiązany będzie do podstawienia autocysterny z dystrybutorem i nalewakiem 
umożliwiającym tankowanie autobusów oraz licznikiem posiadającym świadectwo

[...]

w całości lub w części, z zaznaczeniem zakresu żądanej zmiany. 

§ 21 

Wymagania dotyczące wadium 

21.1. Wykonawca przystępując do przetargu jest zobowiązany do wniesienia wadium 
w wysokości: 

Część nr 1 – 1 348 000 zł 

Część nr 2 – 18 000 zł 

21.2. Łączna wartość wadium 1 366 000 zł (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt 
sześć tysięcy złotych). 

21.3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie 
do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa 
w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Ustawy. 

21.4. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym

[...]

nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych zwaną dalej ustawą Pzp, 

o następującej treści: 

§ 1 

1. Na podstawie niniejszej umowy („Umowa”) Wykonawca zobowiązuje się sukcesywnie 
dostarczyć Zamawiającemu olej („Olej”) w niżej wymienionych ilościach: 

a) 4.550.000,00 (słownie: cztery miliony pięćset pięćdziesiąt tysięcy litrów oleju 
napędowego w tym: 500.000 (słownie: pięćset tysięcy) litrów oleju napędowego 
arktycznego  

b) 220.000 (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy) litrów oleju opałowego.  

2. Parametry oleju napędowego muszą być zgodne z: 

a. Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. 2015 poz. 1680), 

b. PN-EN 590:2013+A1:2017 Paliwa do pojazdów samochodowych – Oleje

[...]

w miesiącu, (o ile będzie to pełen miesiąc kalendarzowy, w przypadku krótszego 
okresu ilość dostaw będzie proporcjonalnie mniejsza) w godzinach od 7:00 do 11:00. 

3. Jednorazowa dostawa oleju napędowego obejmować będzie od 25.000 (dwudziestu 
pięciu tysięcy) do 32.000 (trzydziestu dwóch tysięcy) litrów oleju napędowego.  

4. Dostawy oleju opałowego odbywać się będą sukcesywnie. 

5. Jednorazowa dostawa oleju opałowego obejmować będzie ok. 15.000 litrów. 

6.  Wykonawca zobowiązuje się dostarczać olej napędowy w odmianie odpowiedniej dla 
danej pory roku, zapewniając spełnienie przez dostarczane paliwo odpowiednich